2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  28 августа  2018 года
	№ 280 - па
	п. Эгвекинот

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Эгвекинот
от 12 декабря 2017 года № 368-па
В целях уточнения отдельных положений муниципального правового акта городского округа Эгвекинот, Администрация городского округа Эгвекинот

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского округа Эгвекинот от 12 декабря 2017 года № 368-па «О межведомственной комиссии по оценке и обследованию жилых помещений муниципального жилищного фонда  городского округа Эгвекинот»:
1.1. Пункт 4 Порядка создания межведомственной комиссии по оценке и обследованию жилых помещений муниципального жилищного фонда городского округа Эгвекинот изложить в следующей редакции:

«4. В состав Комиссии включаются:
- представители Администрации;

- представители органов, уполномоченных на проведение государственного контроля и надзора в сфере санитарно-эпидемиологической безопасности;
- представители пожарной, промышленной, экологической и иной безопасности;

- представители защиты прав потребителей и благополучия человека;
- уполномоченные Главы Администрации в населенных пунктах городского округа Эгвекинот, на территории которых осуществляется оценка и обследование жилых помещений муниципального жилищного фонда;

- в необходимых случаях - органы архитектуры, градостроительства и соответствующие организации.».
1.2. Состав межведомственной  комиссии по  оценке и обследованию жилых помещений муниципального жилищного фонда городского округа Эгвекинот дополнить строкой следующего содержания:

	«Уполномоченный  Главы  Администрации   городского  округа  Эгвекинот  в   селе

_______________________________________________________________________________

(наименование населенного пункта, на территории которого комиссией осуществляется оценка и обследование жилых помещений муниципального жилищного фонда)
__________________________________________________________________________

	фамилия, имя, отчество Уполномоченного Главы Администрации городского округа Эгвекинот
в населенном пункте, на территории которого комиссией осуществляется оценка и обследование жилых помещений муниципального жилищного фонда»

2. Настоящее  постановление подлежит  обнародованию в местах, определенных  Уставом городского округа Эгвекинот,  и размещению на официальном сайте Администрации   городского   округа  Эгвекинот  в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить Управление промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот (Абакаров А.М.)
Глава Администрации                                                                                           Р.В. Коркишко